
MÊS ORGÃO BC INSS INSS SEG DEVIDO CONTABILIZADO PAGO RETIDO NO FPM TOTAL PAGO JURO PAGO JURO RET FPM DIFERENCA VENCIMENTO DATA PAGAMENTO

JAN FME 99.593,44             8.017,79           8.017,79              8.017,79              8.017,79             8.017,79             -                     20/02/2024 22/03/2024
FEV FME 104.745,36          8.553,84           8.553,84              8.553,84              8.553,84             8.553,84             -                     20/03/2024 30/04/2024
MAR FME 244.596,07          20.044,98        20.044,98           20.044,98           20.044,98          20.044,98           1.457,26             -                     20/04/2024 10/05/2024
ABR FME 258.988,84          21.286,47        21.286,47           21.286,47                      21.286,47 21.286,47                         2.320,25 -                     20/05/2024 19/06/2024
MAI FME 261.307,81          21.516,95        21.516,95           21.516,95                      21.516,95 21.516,95           -                     20/06/2024 20/06/2024
JUN FME 281.989,68          23.224,45        23.224,45           23.224,45                      21.485,06 21.485,06                         2.412,77 1.739,39-           20/07/2024 21/08/2024
JUL FME 258.764,64          21.280,17        21.280,17           21.280,17                      21.280,17 21.280,17                               70,22 -                     20/08/2024 21/08/2024
AGO FME 282.098,30          23.214,81        23.214,81           23.214,81                      23.214,81 23.214,81           -                     20/09/2024 30/10/2024
SET FME 295.449,73          24.304,09        24.304,09           24.304,09                      22.544,50 22.544,50                         2.085,36 1.759,59-           20/10/2024 14/11/2024
OUT FME 272.965,47          22.487,49        22.487,49           22.487,49                       22.487,49 22.487,49           -                     20/11/2024 30/12/2024
NOV FME 302.632,26          24.946,08        24.946,08           24.946,08           24.946,08           24.946,08           -                     20/12/2024 30/01/2025
DEZ FME 225.189,82          18.634,39        18.634,39           18.634,39           -                       18.634,39-         20/01/2025
DEC FME 238.889,82          19.796,47        19.796,47           19.796,47           -                       19.796,47-         20/12/2024
TOTAL 3.127.211,24       257.307,98      -               257.307,98         257.307,98         151.372,94       64.005,20           215.378,14        8.345,86             -                  41.929,84-         

EDER MARCONE VIEIRA
CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

CARLA SIMONE CARVALHO CADENGUE
SECRETÁRIA DE EDUCACAO

 FME - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE TEREZINHA - PE EXERCICIO 2024
RESOLUCAO TC N.270 DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIAS AO RGPS
ANEXO XIII - A      

CONTRIBUICOES DOS SEGURADOS (RGPS)

NOTA EXPLICATIVA: OS VALORES CONSTANTES NESTE ANEXO RGPS SERVIDOR EDUCACAO, REFLETEM TANTO OS VALORES PAGOS VOLUNTARIAMENTE COMO TAMBEM RETIDOS NO FPM, AINDA ASSIM FICANDO UM DEBITO DE   (41.929,84) CONFORME 
DESCRITO.
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MÊS ORGÃO BC INSS INSS SEG DEVIDO CONTABILIZADO PAGO RETIDO NO FPM TOTAL PAGO JURO PAGO JUROS RET FPM DIFERENCA VENCIMENTO DATA PAGAMENTO

JAN SAUDE 122.510,00          9.756,18          9.756,18             9.756,18             10.251,73          10.251,73          2.810,71        495,55               20/02/2024 22/03/2024
FEV SAUDE 124.608,00          9.935,10          9.935,10             9.935,10             14.015,20          14.015,20          4.080,10           20/03/2024 30/04/2024
MAR SAUDE 126.020,00          10.054,32        10.054,32           10.054,32           10.289,13         10.289,13          1.579,04             234,81               20/04/2024 10/05/2024
ABR SAUDE 133.800,00          10.681,80        10.681,80           10.681,80           10.444,74         10.444,74          1.172,93             237,06-               20/05/2024 20/06/2024
MAI SAUDE 124.254,40          10.128,84        10.128,84           10.128,84           13.328,00          13.328,00          3.199,16           20/06/2024 30/07/2024
JUN SAUDE 132.104,40          10.948,73        10.948,73           10.948,73           -                       10.948,73-         20/07/2024
JUL SAUDE 128.506,40          10.646,09        10.646,09           10.646,09           -                       10.646,09-         20/08/2024
AGO SAUDE 127.588,80          10.581,50        10.581,50           10.581,50                      13.568,99 13.568,99          2.987,49           20/09/2024 30/10/2024
SET SAUDE 127.588,80          10.581,50        10.581,50           10.581,50                      10.581,50 10.581,50          -                     20/10/2024 29/11/2024
OUT SAUDE 129.800,80          10.754,72        10.754,72           10.754,72                      13.940,70 13.940,70          3.185,98           20/11/2024 30/12/2024
NOV SAUDE 94.528,40            8.071,19          8.071,19             8.071,19             8.071,19             8.071,19             -                     20/12/2024 30/01/2025
DEZ SAUDE 102.712,40          8.608,49          8.608,49             8.608,49             -                       8.608,49-           20/01/2025
DEC SAUDE 102.712,40          8.608,49          8.608,49             8.608,49             -                       8.608,49-           20/12/2024
TOTAL 1.576.734,80      129.356,95      -              129.356,95         129.356,95         20.733,87         83.757,31          104.491,18        2.751,97             2.810,71        24.865,77-         

EDER MARCONE VIEIRA
CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

NOTA EXPLICATIVA: OS VALORES CONSTANTES NESTE ANEXO RGPS SERVIDOR SAUDE, REFLETEM TANTO OS VALORES PAGOS VOLUNTARIAMENTE COMO TAMBEM RETIDOS NO FPM, AINDA ASSIM FICANDO UM DEBITO DE (24.865,77) CONFORME DESCRITO.

MARIA APARECIDA DOS SANTOS
SECRETÁRIA DE SAUDE

FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TEREZINHA - PE EXERCICIO 2024
RESOLUCAO TC N.270 DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIAS AO RGPS
ANEXO XIII - A      

CONTRIBUICOES DOS SEGURADOS (RGPS)
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MÊS ORGÃO BC INSS INSS SEG DEVIDO CONTABILIZADO RECOLHIDO RETIDO NO FPM TOTAL PAGO JURO RECOLHIDO JURO RET FPM DIFERENCA VENCIMENTO DATA PAGAMENTO

JAN FMAS 51.377,80            4.024,40       4.024,40             4.024,40                          4.800,97              4.800,97             969,69 776,57               20/02/2024 22/03/2024
FEV FMAS 52.789,80            4.130,30       4.130,30             4.130,30                          4.829,36              4.829,36 699,06               20/03/2024 30/04/2024
MAR FMAS 51.849,60            4.065,20       4.065,20             4.065,20                          4.065,20              4.065,20 -                     20/04/2024 29/05/2024
ABR FMAS 54.247,60            4.258,19       4.258,19             4.258,19                          4.258,19              4.258,19 -                     20/05/2024 28/06/2024
MAI FMAS 57.159,60            4.477,91       4.477,91             4.477,91                          4.477,91              4.477,91 -                     20/06/2024 30/07/2024
JUN FMAS 57.950,10            4.547,40       4.547,40             4.547,40                                       -   4.547,40-           20/07/2024
JUL FMAS 60.861,60            4.767,07       4.767,07             4.767,07                                       -   4.767,07-           20/08/2024
AGO FMAS 58.924,10            4.613,88       4.613,88             4.613,88                          4.613,88              4.613,88 -                     20/09/2024 30/10/2024
SET FMAS 58.924,10            4.613,88       4.613,88             4.613,88                          4.613,88              4.613,88 -                     20/10/2024 29/11/2024
OUT FMAS 37.233,10            2.848,89       2.848,89             2.848,89                          6.228,61              6.228,61 3.379,72           20/11/2024 30/12/2024
NOV FMAS 42.005,20            3.266,62       3.266,62             3.266,62             3.266,62                          3.266,62 -                     20/12/2024 30/01/2025
DEZ FMAS 49.824,20            3.871,03       3.871,03             3.871,03                                       -   3.871,03-           20/01/2025
DEC FMAS 49.824,20            3.871,03       3.871,03             3.871,03                                       -   3.871,03-           20/12/2024
TOTAL 682.971,00          53.355,80     -              53.355,80           53.355,80           -                      41.154,62          41.154,62          -                       969,69           12.201,18-         

EDER MARCONE VIEIRA
CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

FMAS - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TEREZINHA - PE EXERCICIO 2024
RESOLUCAO TC N.270 DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIAS AO RGPS

CONTRIBUICOES DOS SEGURADOS (RGPS)

JOSE AILSON SOUZA DA SILVA
SEC. DE ASSISTENCIA SOCIAL

ANEXO XIII - A      

NOTA EXPLICATIVA: OS VALORES CONSTANTES NESTE ANEXO RGPS SERVIDOR FMAS, CORRESPONDEM AOS VALORES RETIDOS NO FPM, AINDA ASSIM FICANDO UM DEBITO DE (12.201,18) CONFORME DESCRITO.
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MÊS ORGÃO BC INSS INSS SEG DEVIDO CONTABILIZADO PAGO RETIDO NO FPM TOTAL PAGO JURO PAGO JURO RET FPM DIFERENCA VENCIMENTO DATA PAGAMENTO

JAN CAM 51.070,00 4.979,73 4.979,73              4.979,73              4.979,73            4.979,73             -                     20/02/2024 15/02/2024
FEV CAM 56.574,00 5.471,34 5.471,34              5.471,34              5.471,34            5.471,34             -                     20/03/2024 05/03/2024
MAR CAM 57.986,00 5.577,24 5.577,24              5.577,24              5.577,24            5.577,24             -                     20/04/2024 05/03/2024
ABR CAM 54.486,00 5.258,43 5.258,43              5.258,43              5.258,43            5.258,43             -                     20/05/2024 05/04/2024
MAI CAM 58.522,00 5.608,14 5.608,14              5.608,14              5.608,14            5.608,14             -                     20/06/2024 20/05/2024
JUN CAM 63.934,00 6.092,85 6.092,85              6.092,85              6.092,85            6.092,85             -                     20/07/2024 12/06/2024
JUL CAM 64.055,33 6.103,76 6.103,76              6.103,76              6.103,76            6.103,76             -                     20/08/2024 12/07/2024
AGO CAM 64.522,00 6.145,77 6.145,77              6.145,77              6.145,77            6.145,77             -                     20/09/2024 19/08/2024
SET CAM 64.522,00 6.145,77 6.145,77              6.145,77              6.145,77            6.145,77             -                     20/10/2024 12/09/2024
OUT CAM 64.522,00 6.145,77 6.145,77              6.145,77              6.145,77            6.145,77             -                     20/11/2024 18/10/2024
NOV CAM 64.522,00 6.145,77 6.145,77              6.145,77              6.145,77            6.145,77             -                     20/12/2024 19/11/2024
DEZ CAM 64.522,00 6.145,77 6.145,77              6.145,77              6.145,77            6.695,77             550,00               20/01/2025 30/12/2024
DEC CAM 13.691,42 1.054,41 1.054,41              1.054,41              1.054,41            1.054,41             -                     20/12/2024 20/12/2024
TOTAL 742.928,75          70.874,75     -               70.874,75           70.874,75           70.874,75          -                       71.424,75           -                       -                  550,00               

EDER MARCONE VIEIRA
CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

CAMARA DE VEREADORES DE TEREZINHA - PE  EXERCICIO 2024
RESOLUCAO TC N.270 DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIAS AO RGPS
ANEXO XIII - A      

CONTRIBUICOES DOS SEGURADOS (RGPS) 

JOZINALDO DANTAS DA COSTA
PRESIDENTE
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MÊS ORGÃO BC RGPS RGPS SEG DEVIDO CONTABILIZADO PAGO ENCARGOS DIFERENCA VENCIMENTO DATA PAGAMENTO

JAN IPSET
FEV IPSET
MAR IPSET
ABR IPSET
MAI IPSET
JUN IPSET
JUL IPSET
AGO IPSET
SET IPSET
OUT IPSET
NOV IPSET
DEZ IPSET
DEC IPSET
TOTAL -               -                     -                         -                       -                          -                     

EDER MARCONE VIEIRA
CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

 INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO SERVIDOR DE TEREZINHA - PE EXERCICIO 2024
RESOLUCAO TC N.270 DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024

ANEXO XIII - A            
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIAS AO RGPS

LOURIVAL ANTONIO CALADO
PRESIDENTE DO IPSET

            CONTRIBUICOES DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E PENSIONISTAS (RGPS)

NADA A DECLARAR
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MÊS ORGÃO BC INSS INSS PAT SF/L.MAT DEVIDO CONTABILIZADO PAGO RETIDO NO FPM TOTAL PAGO JURO PAGO JURO RET FPM DIFERENCA VENCIMENTO DATA PAGAMENTO

JAN FME 99.593,44             8.963,41           -               8.963,41              8.963,41              8.963,41             8.963,41             -                     20/02/2024 22/03/2024
FEV FME 104.745,36          9.427,08           -               9.427,08              9.427,08              9.427,08             9.427,08             -                     20/03/2024 30/04/2024
MAR FME 244.596,07          22.013,64        -               22.013,64           22.013,64           22.013,64          22.013,64           1.600,38             -                     20/04/2024 10/05/2024
ABR FME 258.988,84          23.308,99        -               23.308,99           23.308,99                      23.308,99 23.308,99                         2.540,64 -                     20/05/2024 19/06/2024
MAI FME 261.307,81          23.517,70        -               23.517,70           23.517,70                      23.517,70 23.517,70           -                     20/06/2024 20/06/2024
JUN FME 281.989,68          25.379,08        -               25.379,08           25.379,08           23.507,07          23.507,07           2.639,82             1.872,01-           20/07/2024 21/08/2024
JUL FME 258.764,64          23.288,83        -               23.288,83           23.288,83                      23.288,82 23.288,82                               76,84 0,01-                   20/08/2024 21/08/2024
AGO FME 282.098,30          25.388,85        -               25.388,85           25.388,85                      21.729,26 21.729,26           3.659,59-           20/09/2024 30/10/2024
SET FME 295.449,73          26.590,48        -               26.590,48           26.590,48                      24.690,49 24.690,49                         2.283,85 1.899,99-           20/10/2024 14/11/2024
OUT FME 272.965,47          24.566,90        -               24.566,90           24.566,90                       24.566,90 24.566,90           -                     20/11/2024 30/12/2024
NOV FME 302.632,26          27.236,90        -               27.236,90           27.236,90           27.236,90           27.236,90           -                     20/12/2024 30/01/2025
DEZ FME 225.189,82          20.267,08        -               20.267,08           20.267,08           -                       20.267,08-         20/01/2025
DEC FME 238.889,82          21.500,08        -               21.500,08           21.500,08           -                       21.500,08-         20/12/2024
TOTAL 3.127.211,24       281.449,02      -               281.449,02         281.449,02         162.055,97       70.194,29           232.250,26        9.141,53             -                  49.198,76-         

EDER MARCONE VIEIRA
CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

NOTA EXPLICATIVA: OS VALORES CONSTANTES NESTE ANEXO RGPS PATRONAL EDUCACAO, REFLETEM TANTO OS VALORES PAGOS VOLUNTARIAMENTE COMO TAMBEM RETIDOS NO FPM, AINDA ASSIM FICANDO UM DEBITO DE (49.198,76) CONFORME 
DESCRITO.

CARLA SIMONE CARVALHO CADENGUE
SECRETÁRIA DE EDUCACAO

RESOLUCAO TC N.270 DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024

ANEXO XIII - B
  CONTRIBUICOES DO ORGÃO (RGPS)

 FME - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE TEREZINHA - PE EXERCICIO 2024 D
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MÊS ORGÃO BC INSS INSS PAT SF/L.MAT DEVIDO CONTABILIZADO PAGO RETIDO NO FPM TOTAL PAGO JURO PAGO JURO RET FPM DIFERENCA VENCIMENTO DATA PAGAMENTO

JAN SAUDE 122.510,00          11.025,90        -              11.025,90           11.025,90                      11.025,90            11.025,90 -                     20/02/2024 22/03/2024
FEV SAUDE 124.608,00          11.214,72        -              11.214,72           11.214,72                      11.214,72 11.214,72          -                     20/03/2024 30/04/2024
MAR SAUDE 126.020,00          11.341,80        -              11.341,80           11.341,80           11.341,80         11.341,80          -                     20/04/2024 10/05/2024
ABR SAUDE 133.800,00          12.042,00        -              12.042,00           12.042,00           12.042,00         12.042,00          -                     20/05/2024 28/06/2024
MAI SAUDE 124.254,40          11.182,90        -              11.182,90           11.182,90           11.182,90          11.182,90          -                     20/06/2024 30/07/2024
JUN SAUDE 132.104,40          11.889,40        -              11.889,40           11.889,40           -                       11.889,40-         20/07/2024
JUL SAUDE 128.506,40          11.565,58        -              11.565,58           11.565,58           -                       11.565,58-         20/08/2024
AGO SAUDE 127.588,80          11.483,00        -              11.483,00           11.483,00                      11.483,00 11.483,00          -                     20/09/2024 30/10/2024
SET SAUDE 127.588,80          11.483,00        -              11.483,00           11.483,00                      11.483,00 11.483,00          -                     20/10/2024 29/11/2024
OUT SAUDE 129.800,80          11.682,08        -              11.682,08           11.682,08                      11.682,08 11.682,08          -                     20/11/2024 30/12/2024
NOV SAUDE 94.528,40            8.507,56          -              8.507,56             8.507,56             8.507,56             8.507,56             -                     20/12/2024 30/01/2025
DEZ SAUDE 102.712,40          9.244,12          -              9.244,12             9.244,12             -                       9.244,12-           20/01/2025
DEC SAUDE 102.712,40          9.244,12          -              9.244,12             9.244,12             -                       9.244,12-           20/12/2024
TOTAL 1.576.734,80      141.906,18      -              141.906,18         141.906,18         23.383,80         76.579,16          99.962,96          -                       -                  41.943,22-         

EDER MARCONE VIEIRA
CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

NOTA EXPLICATIVA: OS VALORES CONSTANTES NESTE ANEXO RGPS PATRONAL SAUDE, REFLETEM TANTO OS VALORES PAGOS VOLUNTARIAMENTE COMO TAMBEM RETIDOS NO FPM, AINDA ASSIM FICANDO UM DEBITO DE (41.943,22) CONFORME DESCRITO.

FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TEREZINHA - PE EXERCICIO 2024

MARIA APARECIDA DOS SANTOS
SECRETÁRIA DE SAUDE

RESOLUCAO TC N.270 DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024

ANEXO XIII - B
  CONTRIBUICOES DO ORGÃO (RGPS)
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MÊS ORGÃO BC INSS INSS PAT SF/L.MAT DEVIDO CONTABILIZADO RECOLHIDO RETIDO NO FPM TOTAL PAGO JURO RECOLHIDO JURO RET FPM DIFERENCA VENCIMENTO DATA PAGAMENTO

JAN FMAS 51.377,80                    4.624,00                   -                 4.624,00               4.624,00              2.539,95              2.539,95 -          2.084,05 20/02/2024 22/03/2024
FEV FMAS 52.789,80            4.751,08       -              4.751,08             4.751,08                          4.751,08 4.751,08             -                     20/03/2024 30/04/2024
MAR FMAS 51.849,60            4.666,84       -              4.666,84             4.666,84             4.666,84             4.666,84             -                     20/04/2024 29/05/2024
ABR FMAS 54.247,60            4.882,28       -              4.882,28             4.882,28             4.882,28             4.882,28             -                     20/05/2024 28/06/2024
MAI FMAS 57.159,60            5.144,36       -              5.144,36             5.144,36                          4.913,13 4.913,13             231,23-               20/06/2024 30/07/2024
JUN FMAS 57.950,10            5.215,50       -              5.215,50             5.215,50             -                       5.215,50-           20/07/2024
JUL FMAS 60.861,60            5.477,53       -              5.477,53             5.477,53             -                       5.477,53-           20/08/2024
AGO FMAS 58.924,10            5.303,16       -              5.303,16             5.303,16                          5.303,16 5.303,16             -                     20/09/2024 30/10/2024
SET FMAS 58.924,10            5.303,16       -              5.303,16             5.303,16                          5.303,16 5.303,16             -                     20/10/2024 29/11/2024
OUT FMAS 37.233,10            3.350,97       -              3.350,97             3.350,97                          3.350,97 3.350,97             -                     20/11/2024 30/12/2024
NOV FMAS 42.005,20            3.780,46       -              3.780,46             3.780,46             3.780,46             3.780,46             -                     20/12/2024 30/01/2025
DEZ FMAS 49.824,20            4.484,17       -              4.484,17             4.484,17             -                       4.484,17-           20/01/2025
DEC FMAS 49.824,20            4.484,17       -              4.484,17             4.484,17             -                       4.484,17-           20/12/2024
TOTAL 682.971,00          61.467,68     -              61.467,68           61.467,68           -                      39.491,03          39.491,03          -                       -                  21.976,65-         

EDER MARCONE VIEIRA
CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

RESOLUCAO TC N.270 DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024

JOSE AILSON SOUZA DA SILVA
SEC. DE ASSISTENCIA SOCIAL

ANEXO XIII - B
  CONTRIBUICOES DO ORGÃO (RGPS)

NOTA EXPLICATIVA: OS VALORES CONSTANTES NESTE ANEXO RGPS PATRONAL FMAS, CORRESPONDEM AOS VALORES RETIDOS NO FPM, AINDA ASSIM FICANDO UM DEBITO DE (21.976,65) CONFORME DESCRITO.

FMAS - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TEREZINHA - PE EXERCICIO 2024 D
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MÊS ORGÃO BC INSS INSS PAT SF/L.MAT DEVIDO CONTABILIZADO PAGO RETIDO NO FPM TOTAL PAGO JURO PAGO JURO RET FPM DIFERENCA VENCIMENTO DATA PAGAMENTO

JAN CAM 51.070,00 4.281,30        3.500,00      781,30                 781,30                 781,30               781,30                -                     20/02/2024 15/02/2024
FEV CAM 56.574,00 4.776,66        3.500,00      1.276,66              1.276,66              1.276,66            1.276,66             -                     20/03/2024 21/02/2024
MAR CAM 57.986,00 4.903,74        3.500,00      1.403,74              11.903,74           1.403,74            1.403,74             -                     20/04/2024 05/04/2024
ABR CAM 54.486,00 4.903,74        4.903,74              4.903,74              4.903,74            4.903,74             -                     20/05/2024 20/05/2024
MAI CAM 58.522,00 5.266,98        5.266,98              5.266,98              5.266,98            5.266,98             -                     20/06/2024 12/06/2024
JUN CAM 63.934,00 5.754,06        5.754,06              5.754,06              5.754,06            5.754,06             -                     20/07/2024 12/07/2024
JUL CAM 64.055,33 5.584,98        2.000,00      3.584,98              3.584,98              3.584,98            3.584,98             -                     20/08/2024 19/08/2024
AGO CAM 64.522,00 5.626,98        2.000,00      3.626,98              3.626,98              3.626,98            3.626,98             -                     20/09/2024 12/09/2024
SET CAM 64.522,00 5.626,98        2.000,00      3.626,98              3.626,98              3.626,98            3.626,98             -                     20/10/2024 18/10/2024
OUT CAM 64.522,00 5.626,98        2.000,00      3.626,98              3.626,98              3.626,98            3.626,98             -                     20/11/2024 19/11/2024
NOV CAM 64.522,00 5.626,98        2.000,00      3.626,98              3.626,98              3.626,98            3.626,98             -                     20/12/2024 20/12/2024
DEZ CAM 64.522,00 5.626,98        2.000,00      3.626,98              4.626,98              4.626,98            4.626,98             1.000,00           20/01/2025 30/12/2024
DEC CAM 13.691,42 1.232,23        1.232,23              1.232,23              1.232,23            1.232,23             -                     20/12/2024 20/12/2024
TOTAL 742.928,75          64.838,59     22.500,00  42.338,59           53.838,59           43.338,59          -                       43.338,59           -                       -                  1.000,00           

EDER MARCONE VIEIRA
CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

CAMARA DE VEREADORES DE TEREZINHA - PE  EXERCICIO 2024

JOZINALDO DANTAS DA COSTA
PRESIDENTE

RESOLUCAO TC N.270 DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024

ANEXO XIII - B
  CONTRIBUICOES DO ORGÃO (RGPS)
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MÊS ORGÃO BC RGPS RGPS PAT SAL FAM DEVIDO CONTABILIZADO PAGO ENCARGOS DIFERENCA VENCIMENTO DATA PAGAMENTO

JAN IPSET   
FEV IPSET
MAR IPSET
ABR IPSET
MAI IPSET
JUN IPSET
JUL IPSET
AGO IPSET
SET IPSET
OUT IPSET
NOV IPSET
DEZ IPSET
DEC IPSET
TOTAL -               -                     -                         -                       -                          -                     

EDER MARCONE VIEIRA
CONTADOR CRC-027.904/0-8 PEPRESIDENTE DO IPSET

NADA A DECLARAR

 INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO SERVIDOR DE TEREZINHA - PE EXERCICIO 2024
RESOLUCAO TC N.270 DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024

ANEXO XIII - B
  CONTRIBUICOES NORMAL DO ORGÃO (RGPS)

LOURIVAL ANTONIO CALADO

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

A
T

H
E

U
S E

M
ID

IO
 D

E
 B

A
R

R
O

S C
A

L
A

D
O

, E
D

E
R

 M
A

R
C

O
N

E
 V

IE
IR

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 90b16f26-3e69-4d37-a976-0c110933a649


